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Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Rangliste Gruppe

Alle Sektionen

Rang Sektion Resultat Preis

1 Ligerz Feldschützen 81.133 150.-

2 Diessbach Schützengesellschaft 80.692 100.-

3 Port VSG Spärs 78.433 50.-

4 Arch Schützengesellschaft 78.333

5 Mörigen Feldschützen 77.467

6 Epsach VSG 76.766

7 Leuzigen Schützenverein 76.750

8 Worben Feldschützen 75.825

9 Walperswil Feldschützen 72.000
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Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Einzelrangliste Jungschützen

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer Auszeichnung Preis

1 Häni Nils 06.02.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 2 95 96 36 Kranz 50,-

2 Derendinger Vanessa 10.05.2005 Epsach VSG w 2 88 90 34 Kranz 30.-

3 Reinmann Lars 10.01.2002 Mörigen Feldschützen m 6 87 89 35 Kranz 20.-

4 Dällenbach Lukas 24.06.2002 Worben Feldschützen m 3 87 86 31 Kranz

5 Kaiser Lukas 10.11.2004 Leuzigen Schützenverein m 3 85 93 31 Kranz

6 Weilenmann Jasmine Noémie 05.03.2004 Mörigen Feldschützen w 2 84 97 37 Kranz

7 Küffer Adrian 06.02.2005 Port VSG Spärs m 3 84 95 34 Kranz

8 Büchli Lucien Jérôme 31.12.2002 Ligerz Feldschützen m 3 84 86 34 Kranz

9 Schaller Marco 26.08.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 2 83 95 32 Kranz

10 Fiechter Livio 31.12.2005 Arch Schützengesellschaft m 2 83 92 37 Kranz

11 Pulver Noel 11.05.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 2 83 91 35 Kranz

12 Hostettler Michel 16.02.2005 Diessbach Schützengesellschaft m 2 83 91 34 Kranz

13 Liniger Noah 18.10.2004 Port VSG Spärs m 3 83 91 33 Kranz

14 Rey Pascal Florian 27.07.2004 Port VSG Spärs m 1 83 91 33 Kranz

15 Steuri Patrick 20.06.2003 Epsach VSG m 1 82 99 34 Kranz

16 Wenger Yanic 07.09.2003 Leuzigen Schützenverein m 2 82 97 36 Kranz
17 Pleisch Lion Ulysses 29.03.2004 Arch Schützengesellschaft m 3 82 97 32 Kranz

18 Vögelin Marc 05.06.2005 Diessbach Schützengesellschaft m 1 82 96 31 Kranz

19 Schumacher Tim 01.03.2002 Worben Feldschützen m 3 82 94 36 Kranz

20 Sommer Patrick 07.10.2005 Diessbach Schützengesellschaft m 3 82 91 33 Kranz

21 Vasylyev Mischa 29.03.2006 Port VSG Spärs m 2 81 96 36 Kranz

22 Teixeira da Silva Ruan Carlos 06.12.2004 Diessbach Schützengesellschaft m 1 81 94 32 Kranz

23 Teutsch Nick 24.02.2003 Ligerz Feldschützen m 4 81 78 31 Kranz

24 Keusen Leonie Joy 03.04.2004 Mörigen Feldschützen w 4 80 91 36 Kranz

25 Jäggi Nico Daniel 12.09.2006 Port VSG Spärs m 2 80 86 32 Kranz

26 Kurth Silvano Maurizio 14.11.2005 Mörigen Feldschützen m 3 80 80 29 Kranz

27 Tribolet Jan Lui 08.12.2006 Walperswil Feldschützen m 2 79 100 34 Kranz

28 Schnegg Janic Nils 06.06.2005 Mörigen Feldschützen m 3 79 88 31 Kranz

29 Gugelmann Simea Andrea 26.06.2006 Diessbach Schützengesellschaft w 2 79 86 29 Kranz

30 Koller Gian-Marco Livio 20.02.2003 Epsach VSG m 2 78 97 31 Kranz

31 Derendinger Marc 18.08.2006 Epsach VSG m 2 78 92 31 Kranz

32 Degen Levi 21.05.2006 Mörigen Feldschützen m 2 78 89 36 Kranz

33 Bovay Jeremy Silas 29.11.2004 Arch Schützengesellschaft m 4 78 89 28 Kranz

34 Stöckli Raphael 18.08.2005 Worben Feldschützen m 3 78 83 33 Kranz

35 Flückiger Yann Cédric 30.12.2003 Ligerz Feldschützen m 4 76 91 32

36 Kilchhofer Raphael Tobias 21.06.2007 Mörigen Feldschützen m 1 76 71 24 Kranz

37 Buchs Nikolai 18.10.2004 Port VSG Spärs m 2 75 96 35 Kranz

38 Maurer Quentin 09.06.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 2 75 88 31 Kranz

39 Rätz Mika 28.07.2004 Leuzigen Schützenverein m 3 75 76 29

40 Juillerat Raphaël Simon 02.07.2004 Port VSG Spärs m 1 75 72 24 Kranz

41 Badessi Gioele 27.07.2004 Arch Schützengesellschaft m 1 75 66 23 Kranz

42 May Niklas 03.07.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 1 74 96 33

43 Zurbrügg Florian 17.03.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 1 74 91 36

44 Luginbühl Leon 16.07.2002 Port VSG Spärs m 1 74 91 30

45 Benelli Matteo Felice 10.01.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 2 74 84 30
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Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Einzelrangliste Jungschützen

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer Auszeichnung Preis

46 Schwab Robin Nils 02.11.2005 Arch Schützengesellschaft m 3 73 93 32

47 Mollet Joel 13.11.2004 Arch Schützengesellschaft m 2 73 77 26

48 Fradler David 25.10.2007 Walperswil Feldschützen m 1 73 73 26

49 Aschwanden David 07.07.2004 Diessbach Schützengesellschaft m 3 71 93 27

50 Hoffmann Lea 22.02.2004 Epsach VSG w 1 71 77 29

51 Ritter Elena 11.07.2005 Walperswil Feldschützen w 1 71 59 22

52 Bernet Elias 15.11.2004 Port VSG Spärs m 3 70 93 29

53 Conti Benjamin 23.11.2004 Port VSG Spärs m 1 70 90 25

54 Plüss Camille Leander 14.11.2005 Mörigen Feldschützen m 2 69 90 30

55 Dasen Silas 15.03.2007 Arch Schützengesellschaft m 1 69 80 26

56 Luginbühl Nick 25.09.2004 Port VSG Spärs m 1 69 77 21

57 Herrmann Shayna 30.03.2007 Diessbach Schützengesellschaft w 1 68 87 28

58 Zürcher Jannis Tim 29.04.2004 Port VSG Spärs m 1 68 78 23

59 Huguelet Valérian Luc 20.06.2003 Ligerz Feldschützen m 4 67 97 26

60 Allemann Lena 13.08.2006 Arch Schützengesellschaft w 1 67 96 27

61 Iseli Tim 25.06.2003 Epsach VSG m 2 67 94 30

62 Marti Etienne 11.10.2002 Epsach VSG m 2 67 78 29

63 Rohrer Sabrina 07.12.2003 Worben Feldschützen m 3 67 70 25

64 Etique Noah 19.12.2007 Mörigen Feldschützen m 1 67 62 20

65 Ritter Noah 06.07.2007 Walperswil Feldschützen m 1 66 96 36

66 Shabanaj Adnan 20.08.2007 Diessbach Schützengesellschaft m 1 66 92 23

67 Kyramarios Arion Noah 23.09.2004 Mörigen Feldschützen m 2 66 90 28

68 Bapst Amelie 11.05.2005 Walperswil Feldschützen w 2 66 88 26

69 Etique Nino 19.12.2007 Mörigen Feldschützen m 1 64 69 25

70 Hochhuth Jeremias Gabriel 26.05.2005 Arch Schützengesellschaft m 3 63 89 29

71 Mosimann Zoe 07.01.2006 Walperswil Feldschützen w 1 62 90 22

72 Bapst Sophie 04.02.2004 Walperswil Feldschützen w 2 62 78 26

73 Schumacher Ben 10.03.2005 Worben Feldschützen m 1 62 75 28

74 Schwertfeger Tom 30.04.2004 Mörigen Feldschützen m 1 62 71 26

75 App Florian 08.01.2004 Port VSG Spärs m 1 62 56 16

76 Rätz Timo 03.06.2005 Leuzigen Schützenverein m 1 61 81 27

77 Affolter Robin 24.04.2003 Leuzigen Schützenverein m 2 61 65 24

78 Wyss Noah Nathan 29.06.2007 Mörigen Feldschützen m 1 61 65 24

79 Gnägi Sebastian 04.07.2007 Diessbach Schützengesellschaft m 1 61 46 16

80 Peter Tim 21.11.2005 Diessbach Schützengesellschaft m 2 60 67 19

81 Saez Svenia 02.05.2005 Diessbach Schützengesellschaft w 2 59 63 17

82 Neiva Pinto Mattea 19.08.2003 Epsach VSG w 4 56 66 17

83 Rätz Luca 03.06.2005 Leuzigen Schützenverein m 1 53 76 18

84 Hauser Kevin 28.08.2003 Epsach VSG m 1 51 81 29

85 Hausammann Leandro 14.02.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 2 50 73 22

86 Möri Justin 08.01.2006 Epsach VSG m 1 44 61 12

87 Jungi Ruben Michael 28.03.2004 Port VSG Spärs m 1 41 76 20
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Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Einzelrangliste

Damen alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer Auszeichnung

1 Derendinger Vanessa 10.05.2005 Epsach VSG w 2 88 90 34 Kranz

2 Weilenmann Jasmine Noémie 05.03.2004 Mörigen Feldschützen w 2 84 97 37 Kranz

3 Keusen Leonie Joy 03.04.2004 Mörigen Feldschützen w 4 80 91 36 Kranz

4 Gugelmann Simea Andrea 26.06.2006 Diessbach Schützengesellschaft w 2 79 86 29 Kranz

5 Hoffmann Lea 22.02.2004 Epsach VSG w 1 71 77 29

6 Ritter Elena 11.07.2005 Walperswil Feldschützen w 1 71 59 22

7 Herrmann Shayna 30.03.2007 Diessbach Schützengesellschaft w 1 68 87 28

8 Allemann Lena 13.08.2006 Arch Schützengesellschaft w 1 67 96 27

9 Bapst Amelie 11.05.2005 Walperswil Feldschützen w 2 66 88 26

10 Mosimann Zoe 07.01.2006 Walperswil Feldschützen w 1 62 90 22

11 Bapst Sophie 04.02.2004 Walperswil Feldschützen w 2 62 78 26

12 Saez Svenia 02.05.2005 Diessbach Schützengesellschaft w 2 59 63 17

13 Neiva Pinto Mattea 19.08.2003 Epsach VSG w 4 56 66 17
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Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Einzelrangliste Jugendschützen

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer Auszeichnung Preis

1 Buri Philipp 05.03.2008 Worben Feldschützen m JJ 89 93 36 Kranz 50,-

2 Pirali Elia 14.02.2008 Mörigen Feldschützen m JJ 69 90 30 30.-

3 Meier Lena 22.12.2010 Mörigen Feldschützen w JJ 67 92 32 20.-

4 Häni Svea 23.11.2008 Diessbach Schützengesellschaft w JJ 67 80 25

5 Meier Flynn 27.07.2012 Worben Feldschützen m JJ 57 52 16

6 Siegenthaler Mia 28.03.2008 Diessbach Schützengesellschaft w JJ 54 79 21
7 Georgeon Alessio 27.08.2008 Mörigen Feldschützen m JJ 53 75 28

8 Steinemann Max 16.06.2008 Arch Schützengesellschaft m JJ 41 50 15

9 Siegenthaler Kim 11.11.2011 Diessbach Schützengesellschaft w JJ 37 67 15

10 Schaller David 23.06.2010 Diessbach Schützengesellschaft m JJ 33 74 12

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Vereinsrangliste

Sektion Arch Schützengesellschaft

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Fiechter Livio 31.12.2005 Arch Schützengesellschaft m 2 83 92 37 Ja Kranz

2 Pleisch Lion Ulysses 29.03.2004 Arch Schützengesellschaft m 3 82 97 32 Ja Kranz

3 Bovay Jeremy Silas 29.11.2004 Arch Schützengesellschaft m 4 78 89 28 Ja Kranz

4 Badessi Gioele 27.07.2004 Arch Schützengesellschaft m 1 75 66 23 Ja Kranz

5 Schwab Robin Nils 02.11.2005 Arch Schützengesellschaft m 3 73 93 32 Ja

6 Mollet Joel 13.11.2004 Arch Schützengesellschaft m 2 73 77 26 Ja

7 Dasen Silas 15.03.2007 Arch Schützengesellschaft m 1 69 80 26

8 Allemann Lena 13.08.2006 Arch Schützengesellschaft w 1 67 96 27

9 Hochhuth Jeremias Gabriel 26.05.2005 Arch Schützengesellschaft m 3 63 89 29

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 Steinemann Max 16.06.2008 Arch Schützengesellschaft m JJ 41 50 15

2

3

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

9 9 6 77.333 1 Total Sektion: 78.333

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Vereinsrangliste

Sektion Diessbach Schützengesellschaft

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Häni Nils 06.02.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 2 95 96 36 Ja Kranz

2 Schaller Marco 26.08.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 2 83 95 32 Ja Kranz

3 Pulver Noel 11.05.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 2 83 91 35 Ja Kranz

4 Hostettler Michel 16.02.2005 Diessbach Schützengesellschaft m 2 83 91 34 Ja Kranz

5 Vögelin Marc 05.06.2005 Diessbach Schützengesellschaft m 1 82 96 31 Ja Kranz

6 Sommer Patrick 07.10.2005 Diessbach Schützengesellschaft m 3 82 91 33 Ja Kranz

7 Teixeira da Silva Ruan Carlos 06.12.2004 Diessbach Schützengesellschaft m 1 81 94 32 Ja Kranz

8 Gugelmann Simea Andrea 26.06.2006 Diessbach Schützengesellschaft w 2 79 86 29 Ja Kranz

9 Maurer Quentin 09.06.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 2 75 88 31 Ja Kranz

10 May Niklas 03.07.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 1 74 96 33 Ja
11 Zurbrügg Florian 17.03.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 1 74 91 36 Ja
12 Benelli Matteo Felice 10.01.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 2 74 84 30 Ja
13 Aschwanden David 07.07.2004 Diessbach Schützengesellschaft m 3 71 93 27 Ja
14 Herrmann Shayna 30.03.2007 Diessbach Schützengesellschaft w 1 68 87 28

15 Shabanaj Adnan 20.08.2007 Diessbach Schützengesellschaft m 1 66 92 23

16 Gnägi Sebastian 04.07.2007 Diessbach Schützengesellschaft m 1 61 46 16

17 Peter Tim 21.11.2005 Diessbach Schützengesellschaft m 2 60 67 19

18 Saez Svenia 02.05.2005 Diessbach Schützengesellschaft w 2 59 63 17

19 Hausammann Leandro 14.02.2006 Diessbach Schützengesellschaft m 2 50 73 22

20

1 Häni Svea 23.11.08 Diessbach Schützengesellschaft w JJ 67 80 25

2 Siegenthaler Mia 28.03.08 Diessbach Schützengesellschaft w JJ 54 79 21

3 Siegenthaler Kim 11.11.11 Diessbach Schützengesellschaft w JJ 37 67 15

4 Schaller David 23.06.10 Diessbach Schützengesellschaft m JJ 33 74 12

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

19 19 13 79.692 1 Total Sektion: 80.692

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Vereinsrangliste

Sektion Epsach VSG

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Derendinger Vanessa 10.05.2005 Epsach VSG w 2 88 90 34 Ja Kranz

2 Steuri Patrick 20.06.2003 Epsach VSG m 1 82 99 34 Ja Kranz

3 Koller Gian-Marco Livio 20.02.2003 Epsach VSG m 2 78 97 31 Ja Kranz

4 Derendinger Marc 18.08.2006 Epsach VSG m 2 78 92 31 Ja Kranz

5 Hoffmann Lea 22.02.2004 Epsach VSG w 1 71 77 29 Ja

6 Iseli Tim 25.06.2003 Epsach VSG m 2 67 94 30 Ja

7 Marti Etienne 11.10.2002 Epsach VSG m 2 67 78 29 Ja

8 Neiva Pinto Mattea 19.08.2003 Epsach VSG w 4 56 66 17

9 Hauser Kevin 28.08.2003 Epsach VSG m 1 51 81 29

10 Möri Justin 08.01.2006 Epsach VSG m 1 44 61 12

11 Marti Yannick Louis 12.07.2003 Epsach VSG m 2

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 Hubacher Timo 24.01.08 Epsach VSG m JJ

2

3

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

11 10 7 75.857 0.909 Total Sektion: 76.766

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Vereinsrangliste

Sektion Leuzigen Schützenverein

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Kaiser Lukas 10.11.2004 Leuzigen Schützenverein m 3 85 93 31 Ja Kranz

2 Wenger Yanic 07.09.2003 Leuzigen Schützenverein m 2 82 97 36 Ja Kranz

3 Rätz Mika 28.07.2004 Leuzigen Schützenverein m 3 75 76 29 Ja

4 Rätz Timo 03.06.2005 Leuzigen Schützenverein m 1 61 81 27 Ja

5 Affolter Robin 24.04.2003 Leuzigen Schützenverein m 2 61 65 24

6 Rätz Luca 03.06.2005 Leuzigen Schützenverein m 1 53 76 18

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 JJ

2 JJ

3 JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

6 6 4 75.750 1 Total Sektion: 76.750

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Vereinsrangliste

Sektion Ligerz Feldschützen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Büchli Lucien Jérôme 31.12.2002 Ligerz Feldschützen m 3 84 86 34 Ja Kranz

2 Teutsch Nick 24.02.2003 Ligerz Feldschützen m 4 81 78 31 Ja Kranz

3 Flückiger Yann Cédric 30.12.2003 Ligerz Feldschützen m 4 76 91 32 Ja

4 Huguelet Valérian Luc 20.06.2003 Ligerz Feldschützen m 4 67 97 26

5 Würsch Lea 11.07.2005 Ligerz Feldschützen m 1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 JJ

2 JJ

3 JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

5 4 3 80.333 0.8 Total Sektion: 81.133

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Vereinsrangliste

Sektion Mörigen Feldschützen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Reinmann Lars 10.01.2002 Mörigen Feldschützen m 6 87 89 35 Ja Kranz

2 Weilenmann Jasmine Noémie 05.03.2004 Mörigen Feldschützen w 2 84 97 37 Ja Kranz

3 Keusen Leonie Joy 03.04.2004 Mörigen Feldschützen w 4 80 91 36 Ja Kranz

4 Kurth Silvano Maurizio 14.11.2005 Mörigen Feldschützen m 3 80 80 29 Ja Kranz

5 Schnegg Janic Nils 06.06.2005 Mörigen Feldschützen m 3 79 88 31 Ja Kranz

6 Degen Levi 21.05.2006 Mörigen Feldschützen m 2 78 89 36 Ja Kranz

7 Kilchhofer Raphael Tobias 21.06.2007 Mörigen Feldschützen m 1 76 71 24 Ja Kranz

8 Plüss Camille Leander 14.11.2005 Mörigen Feldschützen m 2 69 90 30 Ja
9 Etique Noah 19.12.2007 Mörigen Feldschützen m 1 67 62 20 Ja

10 Kyramarios Arion Noah 23.09.2004 Mörigen Feldschützen m 2 66 90 28 Ja
11 Etique Nino 19.12.2007 Mörigen Feldschützen m 1 64 69 25

12 Schwertfeger Tom 30.04.2004 Mörigen Feldschützen m 1 62 71 26

13 Wyss Noah Nathan 29.06.2007 Mörigen Feldschützen m 1 61 65 24

14 Gebauer Tomas Oskar 03.10.2005 Mörigen Feldschützen m 3

15 Gebauer Samuel William 18.03.2007 Mörigen Feldschützen m 1

16

17

18

19

20

1 Meier Lena 22.12.2010 Mörigen Feldschützen w JJ 67 92 32

2 Georgeon Alessio 27.08.2008 Mörigen Feldschützen m JJ 53 75 28

3 Pirali Elia 14.02.2008 Mörigen Feldschützen m JJ 69 90 30

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

15 13 10 76.600 0.867 Total Sektion: 77.467

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Vereinsrangliste

Sektion Port VSG Spärs

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Küffer Adrian 06.02.2005 Port VSG Spärs m 3 84 95 34 Ja Kranz

2 Rey Pascal Florian 27.07.2004 Port VSG Spärs m 1 83 91 33 Ja Kranz

3 Liniger Noah 18.10.2004 Port VSG Spärs m 3 83 91 33 Ja Kranz

4 Vasylyev Mischa 29.03.2006 Port VSG Spärs m 2 81 96 36 Ja Kranz

5 Jäggi Nico Daniel 12.09.2006 Port VSG Spärs m 2 80 86 32 Ja Kranz

6 Buchs Nikolai 18.10.2004 Port VSG Spärs m 2 75 96 35 Ja Kranz

7 Juillerat Raphaël Simon 02.07.2004 Port VSG Spärs m 1 75 72 24 Ja Kranz

8 Luginbühl Leon 16.07.2002 Port VSG Spärs m 1 74 91 30 Ja
9 Bernet Elias 15.11.2004 Port VSG Spärs m 3 70 93 29 Ja

10 Conti Benjamin 23.11.2004 Port VSG Spärs m 1 70 90 25 Ja
11 Luginbühl Nick 25.09.2004 Port VSG Spärs m 1 69 77 21

12 Zürcher Jannis Tim 29.04.2004 Port VSG Spärs m 1 68 78 23

13 App Florian 08.01.2004 Port VSG Spärs m 1 62 56 16

14 Jungi Ruben Michael 28.03.2004 Port VSG Spärs m 1 41 76 20

15 Biedermann Marc Roman 23.08.2003 Port VSG Spärs m 1

16

17

18

19

20

1 JJ

2 JJ

3 JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

15 14 10 77.500 0.933 Total Sektion: 78.433

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Vereinsrangliste

Sektion Worben Feldschützen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Dällenbach Lukas 24.06.2002 Worben Feldschützen m 3 87 86 31 Ja Kranz

2 Schumacher Tim 01.03.2002 Worben Feldschützen m 3 82 94 36 Ja Kranz

3 Stöckli Raphael 18.08.2005 Worben Feldschützen m 3 78 83 33 Ja Kranz

4 Rohrer Sabrina 07.12.2003 Worben Feldschützen m 3 67 70 25 Ja

5 Schumacher Ben 10.03.2005 Worben Feldschützen m 1 62 75 28 Ja

6 Tiefenbach Paulina 30.08.2002 Worben Feldschützen w 6

7 Macrina Romeo 14.04.2006 Worben Feldschützen m 2

8 Zeller Mato 04.09.2006 Worben Feldschützen m 2

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 Buri Philipp 05.03.2008 Worben Feldschützen m JJ 89 93 36 Kranz

2 Meier Flynn 27.07.2012 Worben Feldschützen m JJ 57 52 16

3

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

8 5 5 75.200 0.625 Total Sektion: 75.825

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Vereinsrangliste

Sektion Walperswil Feldschützen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Tribolet Jan Lui 08.12.2006 Walperswil Feldschützen m 2 79 100 34 Ja Kranz

2 Fradler David 25.10.2007 Walperswil Feldschützen m 1 73 73 26 Ja
3 Ritter Elena 11.07.2005 Walperswil Feldschützen w 1 71 59 22 Ja
4 Ritter Noah 06.07.2007 Walperswil Feldschützen m 1 66 96 36 Ja
5 Bapst Amelie 11.05.2005 Walperswil Feldschützen w 2 66 88 26 Ja
6 Mosimann Zoe 07.01.2006 Walperswil Feldschützen w 1 62 90 22

7 Bapst Sophie 04.02.2004 Walperswil Feldschützen w 2 62 78 26

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 JJ

2 JJ

3 JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

7 7 5 71.000 1 Total Sektion: 72.000

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Einzelrangliste JSL

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer

1 Bullegato Nino 09.12.99 Mörigen Feldschützen m 87 99 38

2 Häni Matthias 19.02.88 Diessbach Schützengesellschaft m 84 96 32
3 Schwab Benjamin 14.03.89 Leuzigen Schützenverein m 84 94 33

4 Schumacher Gian 15.07.00 Epsach VSG m 79 94 26

5 Jäggi Daniel 01.01.76 Port VSG Spärs m 77 85 30
6 Fehrenbacher Oliver 06.04.74 Arch Schützengesellschaft m 66 95 35

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Einzelrangliste JSHL

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer

1 Struch Thomas 02.04.68 Mörigen Feldschützen m 94 99 38
2 Kocher Sascha 13.12.74 Diessbach Schützengesellschaft m 90 99 37

3 Meyer Timo 03.01.97 Port VSG Spärs m 87 97 35

4 David Meier 27.06.93 Diessbach Schützengesellschaft m 87 91 33

5 Weilenmann Simon 08.03.01 Mörigen Feldschützen m 84 85 34
6 Brechbühler Flurin 22.12.00 Port VSG Spärs m 82 97 34
7 Gunter Florian 01.12.95 Diessbach Schützengesellschaft m 82 97 32

8 Ramseier Marcel 21.01.97 Diessbach Schützengesellschaft m 78 84 30
9 Schmid Timon 08.09.93 Diessbach Schützengesellschaft m 75 97 35
10 Scherrer Florian 18.01.00 Port VSG Spärs m 74 95 37
11 Fuhrer Tom 11.09.00 Diessbach Schützengesellschaft m 74 92 31

12 Oberli Flavio 12.09.99 Port VSG Spärs m 65 89 28

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2022 "unteres Seeland"    

SA Diessbach
Statistik

Alle Sektionen

Jungschützen:

1. Kurs 34 Schützen 7 Auszeichnungen 20.6%

2. Kurs 29 Schützen 17 Auszeichnungen 58.6%

3. Kurs 17 Schützen 11 Auszeichnungen 64.7%

4. Kurs 6 Schützen 3 Auszeichnungen 50.0%

5. Kurs 0 Schützen 0 Auszeichnungen 0.0%

6. Kurs 1 Schützen 1 Auszeichnungen 100.0%

davon: Damen 13 4 Auszeichnungen 30.8%

davon: Herren 74 35 Auszeichnungen 47.3%

Total 87 Schützen 39 Auszeichnungen 44.8%

Total ext. 0 Schützen

Jugendschützen:

davon: Damen 4 0 Auszeichnung 0.0%

davon: Herren 6 1 Auszeichnung 16.7%

Total 10 Schützen 1 Auszeichnungen 10.0%

Total ext. 0 Schützen

Total Teilnehmer 97 Schützen

Anzahl JS-Kränze erhalten: 45 Stk. Anzahl JJ-Kränze erhalten: 10 Stk.

An die JS abgegeben: 39 Stk. An die JJ abgegeben: 1 Stk.

Restbestand: 6 Stk. Restbestand: 9 Stk.

Wettschiessen unteres Seeland 2022 04.06.2022 SeSSV JS-Chef Th. Struch 


